第 12 回中 3 高校入試特訓のお知らせ

 拝啓、第 12回高校入試特訓を下記の日程で実施いたします。教室によって開講の日時が違いま

すのでご注意ください。お近くの教室へお越しください。当日は筆記用具のみお持ちください。

2021年実施の高校入試問題集を配布し順次学習していきます。宿題が出ますので次回までに必ず

学習してきてください。

●烏丸今出川教室『11月 287日(日)午後 4:20～6:00』 ●西大路御池教室『11月 27日(土)午後 4:20～6:00』

●紫野アカデミア教室『11月25日(木)午後5:10～6:50』●伏見桃山駅前教室『11月27日(土)午後7:00～8:40』

●桃山南口教室『11 月 27 日(土)午後 4:00～5:40』  ●太秦教室『11 月 29 日(月)午後 7:00～8:40』

●東向日駅前教室『10 月 25 日(木) 午後 7:00～8:40』  ●上桂教室『11 月 27 日(土) 午後 5:30～7:10』

●長岡天神教室『11 月 23 日(火) 午後 7:00～8:40』   ●宇治教室『11 月 27 日(土)午後 5:10～6:50』

●伊勢田教室『11 月 27 日(土) 午後 4:20～6:00』     ●木幡教室『11 月 27 日(土)午後 7:00～8:40』

(小倉・大久保・神明教室の生徒は伊勢田教室にお越しください)

●京都駅前教室『11 月 25 日(木) 午後 6：00～7:40』   ●山科教室『11 月 23 日(火)午後 7:00～8:40』

※上記以外の教室は授業の延長にて対応いたします。

各教室同じ学習内容ですので、当日都合が悪いときは他教室で振替受講してください。

第 12 回授業内容(2021 年高校入試問題集)

科目 英語 数学 国語 理科 社会

内容
7 自由作文 ３方程式の文章題 ３小説(１) 5 力の合成と分

解・運動
3 地理図表・資料
問題

第 12 回宿題内容(2021 年高校入試問題集)

科目 英語 数学 国語 理科 社会

内容
７ 自由作文 ３方程式の文章題 ３小説(１) 6 仕事とエネル

ギー
4 地理記述式問題

◆宿題は必ず家で計画を立てて、次回までに学習してきてください。保護者の方には宿題のチェ

ックのご協力お願い申し上げます。

近藤塾  本部事務局 ℡0774-24-7087

https://www.kondojuku-kyoto-osaka.com/

ホームページ

向日市の教室

東向日駅前教室 ☎075(934)2552

    長岡京市の教室

長岡天神教室 ☎075(953)7707

城陽市の教室

城陽教室 ☎0774(56)5057

大阪府の教室

上新庄駅前教室☎06(6370)8228

守口駅前教室☎06(6994)0407

南茨木駅前教室☎072(623)7877

塾長 Ⅱ期(10 月～12 月)は中１～中 3 までの応用力をしっかり身につけていただきます

      宇治市の教室

木幡教室☎0774(31)5378

黄檗教室☎0774(33)5518

宇治教室☎0774(22)2867

神明教室☎0774(20)1288

大久保教室☎0774(46)6888

伊勢田教室☎0774(45)0885

小倉教室☎0774(22)1851

京都市の教室
四条烏丸教室  ☎075(255)0477
烏丸御池教室 ☎075(256)9055
烏丸今出川教室☎075(432)7330
西大路御池教室☎075(822)0381
京都駅前教室 ☎075(661)7330
紫野アカデミア教室☎075(493)2280
太秦教室   ☎075(871)3873
京阪墨染駅前教室☎０７５(641)6085
伏見桃山駅前教室☎075(622)6575
桃山南口教室 ☎075(601)5505
山科教室   ☎075(591)5715
阪急桂駅前教室 ☎075(394)3680
上桂教室   ☎075(394)4189

https://www.kondojuku-kyoto-osaka.com/